
Sexe place Nom Prénom
Année 

d'age
Nationalité Clubs

Nbr de 

point
Nages effectuées

Dames 1 BEN BELLA Aya 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4730 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 2 LOPES Anaïs 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 4692 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 3 SELMI Meryam 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4367 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 4 CHARLES-FRANÇOIS Julie 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4307 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 5 LIEVIN Laura 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4267 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 6 DETAIS Louane 2004 FRA USO BEZONS 3951 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 7 GARNIER Marilou 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3836 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 8 BIZAIS Laura 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3804 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,400 4 N.

Dames 9 MELONI Mathilda 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3797 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 10 LE GUEN Ambre 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3744 50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 11 HERCOUET Jade 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3684 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 12 MOHAMMEDI Naila 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 3639 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 13 VALLEE DION Maëlène 2004 FRA ACS CORMEILLES 3554 200 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 14 LIARD Alix 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 3457 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 15 RERARI Farah 2004 FRA USO BEZONS 3396 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 16 TREHIOU-FLOQUET Océane 2004 FRA ACS CORMEILLES 3369 50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 17 AGATI Lou 2006 FRA CN FOSSES 3275 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 18 PIRES Elizann 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 3129 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 19 DJOUDI Nesrine 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3069 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 20 BENADDAD Sarah 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2979 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,400 4 N.

Dames 21 BOUDJEMLINE Dalia 2004 FRA USO BEZONS 2964 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 21 TAPPING VIVANCO Coralie 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 2964 400 NL,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 23 MEZIANE Alicia 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2907 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.,400 4 N.

Dames 24 CHAKIR Dikra-Sajda 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2878 200 NL,400 NL,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames 25 MELIANI Marwa 2005 FRA SN FRANCONVILLE 2867 400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 26 MERRIEN Lucile 2005 FRA SN FRANCONVILLE 2828 400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 27 BRETON Lucile 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2799 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Classement toutes catégories



Dames 28 BERRANDO Lilia 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2728 200 NL,400 NL,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 29 POTTIER Alix 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2723 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 30 BOSC Lisa 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2634 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames 31 MIGNE Marie 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 2626 200 NL,400 NL,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 32 LEBRUN Natalia 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2593 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 33 AIGOUY Léa 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 2578 50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 34 PINTO Clara 2005 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2552 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 35 ABDELMALEK Khadija 2005 TUN AAS SARCELLES NATATION 95 2545 200 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 36 AMRANI Naella 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2500 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames 37 BAENA Lena 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2421 200 NL,50 Dos,50 Bra.,400 4 N.

Dames 38 MAJD Sarah 2004 FRA SN FRANCONVILLE 2412 400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.

Dames 39 GHAFIR Melissa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 2380 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.

Dames 40 FALLET Grace 2005 CIV AAS SARCELLES NATATION 95 2341 200 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.,400 4 N.

Dames 41 KHETABI Wiame 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2304 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 42 GHIDALIA Maëly 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 2301 400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 43 NICOLETTO Laura 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 2293 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames 44 MIGNE Mathilde 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 2292 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 45 LEDEUX Léa 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 2271 50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 46 DELAPORTE Enola 2004 FRA ACS CORMEILLES 2244 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 47 DAUGUET Clemence 2004 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2185 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames 48 NADLER-FRAPPEZ Justine 2005 FRA AS HERBLAY NATATION 2073 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 49 ALTINTAS Zayneb 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2066 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames 50 DUSSUD Jeanne 2004 FRA USO BEZONS 2042 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 51 GHERRAM Safia 2005 FRA MONTIGNY NATATION 2034 200 NL,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 52 PICOT Alice 2005 FRA ACS CORMEILLES 2002 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames 53 HSAINI Selma 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1993 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 54 COURREGE Félicie 2005 FRA ACS CORMEILLES 1973 200 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 55 ZAHAR Sofia 2004 FRA SN FRANCONVILLE 1936 400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 56 COURREGE Marilyn 2004 FRA ACS CORMEILLES 1935 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 57 BENOUARET Aliya 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1911 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames 58 JARILLOT Léa 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1879 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames 59 POIRIER Solveig 2004 FRA MONTIGNY NATATION 1841 200 NL,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames 60 ALLEMANY Erine 2005 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 1792 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.



Dames 61 SALAUM Maureen 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1773 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 62 LENESTOUR Noémie 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1767 400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames 63 GUILLAUME Amélie 2004 FRA ACS CORMEILLES 1746 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 64 MOLDVAY Szofi 2005 HUN AS HERBLAY NATATION 1735 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 65 BOUZON Maylis 2005 FRA USO BEZONS 1696 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.

Dames 66 ZIBOUCHE Kamylia 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1666 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 67 KACHETEL Lea 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1604 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames 68 DEHU Margaux 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1507 400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 69 GAZAIX Manon 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 1506 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 70 ARABE DONATI Sarah 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1505 400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 71 OUKHERFALLA Camila 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1480 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 72 FARHAT Myriam 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1475 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.

Dames 73 DYNAKA Alyssa 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1456 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 74 BOUIN Manon 2004 FRA CN FOSSES 1445 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 75 KARA Médine 2006 FRA USO BEZONS 1415 200 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.

Dames 76 URIOT Llona 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1410 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 77 ZONKAN Majdoline 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1390 200 NL,50 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames 78 JARILLOT Elodie 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1380 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames 79 CADORET Cassandre 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1374 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.

Dames 80 COCAULT Louna 2006 FRA SN FRANCONVILLE 1364 50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 81 AOUCHICHE Aliya 2005 FRA USO BEZONS 1363 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.

Dames 82 GALLET-MOSCA Camille 2005 FRA ACS CORMEILLES 1349 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames 83 CHARLES-FRANÇOIS Aude 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1346 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.

Dames 84 FOLY Eugenie 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1311 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 85 DOS SANTOS Anais 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1308 200 NL,400 NL,50 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames 86 AUROUX Céléne 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1292 400 NL,50 Dos,400 4 N.

Dames 87 CHOLLON Clémentine 2006 FRA ACS CORMEILLES 1250 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 88 BELLACHE Ania 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1216 50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 89 DOS RAMOS Carla 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1202 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames 90 BARBEAUX Camille 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1138 400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 91 BECQUET Maëlys 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1113 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames 92 RASIM Imen 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1086 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.

Dames 93 ZIBOUCHE Mylissa 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1066 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.



Dames 94 OUNI Sirine 2006 FRA MONTIGNY NATATION 1044 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Dames 95 BEKKOUCH Racha 2006 FRA MONTIGNY NATATION 1040 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.

Dames 96 LIARD Anouk 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 962 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 97 MARTINUZZI Alexandra 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 951 50 Dos,100 Dos,400 4 N.

Dames 97 TEIXEIRA Lise 2006 FRA ACS CORMEILLES 951 50 Dos,100 Dos,400 4 N.

Dames 99 AHMED Farah 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 920 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames 99 BENMIMOUN Houdna 2006 FRA CN FOSSES 920 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 101 BOURGUIGNON Ludivine 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 915 200 NL,400 NL,50 Dos,200 Bra.

Dames 102 HAKIZIMANA Keza 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 904 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames 103 BOUDJEMLINE Narjesse 2006 FRA USO BEZONS 875 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 104 SCORNET Maëlle 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 863 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Dames 105 EL ASRI Nadia 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 848 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.

Dames 106 GUILLEMET Céleste 2005 FRA ACS CORMEILLES 847 400 NL,50 Dos,100 Dos

Dames 107 LERETAILLE Maéva 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 796 50 Dos,100 Dos

Dames 108 HACHEMI Samia 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 793 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 109 LABORDE Edwige 2006 HAI AAS SARCELLES NATATION 95 743 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 110 BLAZY Lorelei 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 729 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames 111 GROULT Léa 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 712 50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 112 PUJO Elisa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 695 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 113 DELATTRE Coline 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 618 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Dames 114 HENRY Charlotte 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 551 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames 115 BAILLY Tara 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 455 400 NL,50 Dos,100 Dos

Dames 116 SERRIN Leelou 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 395 50 Dos,100 Dos

Dames 117 STOENESCU Alexandra 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 386 50 Dos,100 Dos

Dames 118 SOUTTRE Marie 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 374 400 NL,50 Dos,100 Dos

Dames 119 TAPPING-VIVANCO Noémie 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 358 50 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames 120 PREFAUT Clara 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 353 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames 121 MIGNOY DELEKTA Maëlann 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 347 50 Dos,100 Dos

Dames 122 DRIF Chaïnez 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 345 50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 123 DANIEL Mathilde 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 291 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames 124 DALI BEY Lina 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 273 100 Dos

Dames 125 GUERNANE Jawhara 2004 FRA CN 95 EZANVILLE 267 100 Dos

Dames 126 MORISSEAU Melissa 2006 FRA CN FOSSES 221 50 Bra.



Dames 127 ATMANE Meriem 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 82 50 Dos,100 Dos

Dames 128 LAQUAY Juliette 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1 200 NL,50 Bra.

Messieurs 1 AMELOT Nathan 2003 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 5398 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 2 BOUBEKEUR Gabriel 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5068 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 3 PAILLARD Yanis 2003 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 4724 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 4 BOUGHATTAS Fadi 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 4699 200 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 5 KRPINA Ante-Nikola 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 4674 200 NL,400 NL,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 6 MARCELINO Théo 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4596 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 7 DELANOË Jérémie 2003 FRA ACS CORMEILLES 4431 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 8 AGATI Tiziano 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4164 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 9 FERCHICHI Samy 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 4144 200 NL,400 NL,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 10 AMIRAULT Thibaut 2003 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 4053 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 11 BEGHDADI Iliès 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3900 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 12 GROSSO Jason 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3896 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 13 ZIDANI Adil 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 3753 400 NL,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 14 FOUCHERE Léo 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3694 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 15 KARA Umutcan 2003 FRA USO BEZONS 3579 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 16 VARLOT Eliott 2003 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 3522 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 17 RITZMANN Théo 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3280 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 18 TIHON David 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3244 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 19 BALIGH Souleimen 2003 MAR USO BEZONS 3225 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 20 LAMLICHE Hichame 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 3216 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 21 MOLDVAY Placid 2003 HUN AS HERBLAY NATATION 3212 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 22 MIGNE Matthieu 2003 FRA AS HERBLAY NATATION 3109 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 23 TRAN Alexandre 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3073 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 24 PREVOT Néo 2003 FRA CN FOSSES 3044 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 25 SERICHARD Levin 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 3002 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 26 ETHODET NKAKE Samuel 2003 FRA CN FOSSES 2983 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 27 TAGNATI Gianni 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2948 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,400 4 N.

Messieurs 28 AKACHKACHI Aymenn 2004 FRA ACS CORMEILLES 2904 200 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 29 CHEVALIER Romann 2003 FRA AS HERBLAY NATATION 2892 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 30 GAMARRE Jarod 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2875 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 31 PREZEAU Anthony 2003 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 2820 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.



Messieurs 32 AMRANI Yanis-Nour 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2769 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 33 BEKAR Mohamed Zaky 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2691 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 34 LAYMOUNI Riad 2005 FRA MONTIGNY NATATION 2672 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 35 BOUKKARI Marwan 2003 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2638 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 36 GHAFIR Yanil 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 2635 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 37 MICHEL Aleixandre 2003 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2634 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 38 DUARTE-FATELA Lucas 2003 FRA CN FOSSES 2585 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 39 EL KHARROUBI Rayan 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2578 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 40 LAYMOUNI Hassan 2003 FRA MONTIGNY NATATION 2524 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.

Messieurs 41 REGNIER Baptiste 2005 FRA CN FOSSES 2469 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 42 BORDIN Kilyan 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2450 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 43 PIET-HUET Roméo 2005 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2439 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 44 MARCHAND Marley 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2346 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 45 CHOLLON Nicolas 2004 FRA ACS CORMEILLES 2319 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 45 LE BAIL Kyllian 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2319 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 47 REAL Justin 2004 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2288 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 48 GUILLOUX Lucas 2003 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2168 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 49 OUKHERFALLA Ilias 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2112 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 50 HERVAS Lucas 2004 FRA ACS CORMEILLES 2105 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 51 LE MOIGN Lenny 2004 FRA ACS CORMEILLES 2026 200 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 52 LANARO Milo 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2025 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 53 BOUTAGHOU Iliane 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2022 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 54 OUNAMANE Kévin 2003 FRA SN FRANCONVILLE 1988 100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 55 CHRETIEN Mattys 2004 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1943 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 56 COUEGNAT Bastien 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 1912 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 57 SOHAN Vedh 2004 FRA CN FOSSES 1903 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs 58 KHETABI Abdelkader 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1798 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 59 BLAZY Adam 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1667 400 NL,50 Dos,400 4 N.

Messieurs 60 AIT MOHAND Massinissa 2005 FRA MONTIGNY NATATION 1647 200 NL,400 NL,50 Bra.

Messieurs 61 CARLIER Yohann 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1645 400 NL,50 Dos,400 4 N.

Messieurs 62 BERT Mathis 2005 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 1622 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Messieurs 63 XAVIER-MARTINS Emmanuel 2003 FRA SN FRANCONVILLE 1613 200 NL,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 64 PAPILLON Matteo 2005 FRA CN FOSSES 1586 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.



Messieurs 65 MERRIEN Axel 2003 FRA SN FRANCONVILLE 1549 200 NL,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 66 CAZEAUX Julien 2003 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1488 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.

Messieurs 67 GESER Quentin 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1424 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 68 BAKHEIT Ange 2005 FRA MONTIGNY NATATION 1337 200 NL,50 Dos,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 69 GARCIA Julien 2005 FRA USO BEZONS 1301 200 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.

Messieurs 70 BRUNET Axel 2004 FRA MONTIGNY NATATION 1293 200 NL,400 NL,50 Bra.

Messieurs 71 ARNONE Gabin 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1283 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.

Messieurs 72 EL ABBASSI Amine 2004 FRA SN FRANCONVILLE 1272 100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 72 LIMA Raphaël 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1272 400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 74 MOINE-STURMACH Swan 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1235 400 NL,50 Dos,100 Dos

Messieurs 75 MERCERON Victor 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1227 400 NL,50 Dos,100 Dos

Messieurs 76 BOUVY Alexandre 2005 FRA SN FRANCONVILLE 1214 200 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 77 NADLER-FRAPEZ Nathan 2005 FRA AS HERBLAY NATATION 1197 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 78 RAMDAME Mohamed 2005 FRA MONTIGNY NATATION 1097 200 NL,100 Dos,50 Bra.,400 4 N.

Messieurs 79 DE BETTIGNIES Maxime 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 1077 200 NL,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 80 AMRIOUI Yanis 2005 FRA USO BEZONS 1061 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Messieurs 81 FALLA Lucas 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 1022 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 82 DRUART Léo-Paul 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 987 200 NL,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs 83 CRAPET RAFFRAY Hugo 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 945 200 NL,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 84 MININ Nicolas 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 912 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 85 TOPA Rafael 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 893 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 86 KUC Raphaël 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 866 400 NL,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 86 VAN AUDENRODE Théo 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 866 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 88 AUBEL Alexis 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 836 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Messieurs 88 BAHRIA Tarek 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 836 50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 88

STEINHAUSER-

SIEGWALD Carl 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 836 200 NL,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 91 CICEK Emirhan 2005 FRA USO BEZONS 776 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Messieurs 92 EL METIOUI Elhoucine 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 749 50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 93 SASSI Amir 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 655 200 NL,400 NL,50 Bra.,400 4 N.

Messieurs 94 BLAZIKOWSKI Léon 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 653 400 NL,50 Dos,50 Bra.

Messieurs 95 ZITELLI Maxime 2004 FRA SN FRANCONVILLE 599 200 NL,100 Dos,50 Bra.

Messieurs 96 BAKKAR Naoufel 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 572 400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.



Messieurs 97 BOMY Raphaël 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 525 50 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 98 ALLIENNE Mathieu 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 510 50 Dos,100 Dos

Messieurs 99 DOMPS Enzo 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 481 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs 100 CHARREYRON Joshua 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 473 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 101 PRUNIER Enzo 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 468 200 NL,50 Dos,50 Bra.

Messieurs 102 BAKKAR Adam 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 455 400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs 103 POSTEL Jocelyn 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 340 200 NL,50 Dos,50 Bra.

Messieurs 104 EL YAZIDI Haïtam 2004 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 320 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.

Messieurs 105 AMARA Anas 2005 FRA MONTIGNY NATATION 248 200 NL

Messieurs 106 DUPOIR Enzo 2005 FRA CN FOSSES 228 50 Dos,100 Dos

Messieurs 107 BEKHTI Abdenaim 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 147 200 NL,50 Bra.

Messieurs 108 OLEJNIK Theo 2005 FRA CN FOSSES 108 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs 109 DIMARCO Luca 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 0 50 Bra.,100 Pap.
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Dames AGATI Lou 2006 FRA CN FOSSES 3275 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames AMRANI Naella 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2500 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames GHAFIR Melissa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 2380 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.

Dames MIGNE Mathilde 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 2292 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames ALTINTAS Zayneb 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2066 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames HSAINI Selma 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1993 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames JARILLOT Léa 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1879 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames ZIBOUCHE Kamylia 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1666 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames DEHU Margaux 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1507 400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames GAZAIX Manon 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 1506 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames OUKHERFALLA Camila 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1480 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames DYNAKA Alyssa 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1456 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames KARA Médine 2006 FRA USO BEZONS 1415 200 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.

Dames ZONKAN Majdoline 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1390 200 NL,50 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames JARILLOT Elodie 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1380 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames CADORET Cassandre 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1374 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.

Dames COCAULT Louna 2006 FRA SN FRANCONVILLE 1364 50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames CHARLES-FRANÇOIS Aude 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1346 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.

Dames FOLY Eugenie 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1311 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames DOS SANTOS Anais 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1308 200 NL,400 NL,50 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames AUROUX Céléne 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1292 400 NL,50 Dos,400 4 N.

Dames CHOLLON Clémentine 2006 FRA ACS CORMEILLES 1250 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames BARBEAUX Camille 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1138 400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames RASIM Imen 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1086 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.

Dames ZIBOUCHE Mylissa 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1066 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames OUNI Sirine 2006 FRA MONTIGNY NATATION 1044 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Dames BEKKOUCH Racha 2006 FRA MONTIGNY NATATION 1040 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.

Dames LIARD Anouk 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 962 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames TEIXEIRA Lise 2006 FRA ACS CORMEILLES 951 50 Dos,100 Dos,400 4 N.

Classement - Jeunes 1 - Filles 11 ans et Garçons 12 ans 
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Dames AHMED Farah 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 920 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames BENMIMOUN Houdna 2006 FRA CN FOSSES 920 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames BOUDJEMLINE Narjesse 2006 FRA USO BEZONS 875 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames EL ASRI Nadia 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 848 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.

Dames LERETAILLE Maéva 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 796 50 Dos,100 Dos

Dames HACHEMI Samia 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 793 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames LABORDE Edwige 2006 HAI AAS SARCELLES NATATION 95 743 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames PUJO Elisa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 695 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames DELATTRE Coline 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 618 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Dames HENRY Charlotte 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 551 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames BAILLY Tara 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 455 400 NL,50 Dos,100 Dos

Dames STOENESCU Alexandra 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 386 50 Dos,100 Dos

Dames SOUTTRE Marie 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 374 400 NL,50 Dos,100 Dos

Dames TAPPING-VIVANCO Noémie 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 358 50 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames PREFAUT Clara 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 353 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames MIGNOY DELEKTA Maëlann 2006 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 347 50 Dos,100 Dos

Dames DANIEL Mathilde 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 291 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames MORISSEAU Melissa 2006 FRA CN FOSSES 221 50 Bra.

Dames LAQUAY Juliette 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1 200 NL,50 Bra.

Messieurs TAGNATI Gianni 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2948 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,400 4 N.

Messieurs AMRANI Yanis-Nour 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2769 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs LAYMOUNI Riad 2005 FRA MONTIGNY NATATION 2672 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs REGNIER Baptiste 2005 FRA CN FOSSES 2469 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs BORDIN Kilyan 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2450 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs PIET-HUET Roméo 2005 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2439 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs MARCHAND Marley 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2346 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs OUKHERFALLA Ilias 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2112 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs AIT MOHAND Massinissa 2005 FRA MONTIGNY NATATION 1647 200 NL,400 NL,50 Bra.

Messieurs BERT Mathis 2005 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 1622 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.
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Messieurs PAPILLON Matteo 2005 FRA CN FOSSES 1586 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs BAKHEIT Ange 2005 FRA MONTIGNY NATATION 1337 200 NL,50 Dos,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs GARCIA Julien 2005 FRA USO BEZONS 1301 200 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.

Messieurs LIMA Raphaël 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1272 400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs BOUVY Alexandre 2005 FRA SN FRANCONVILLE 1214 200 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs NADLER-FRAPEZ Nathan 2005 FRA AS HERBLAY NATATION 1197 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs RAMDAME Mohamed 2005 FRA MONTIGNY NATATION 1097 200 NL,100 Dos,50 Bra.,400 4 N.

Messieurs AMRIOUI Yanis 2005 FRA USO BEZONS 1061 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Messieurs FALLA Lucas 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 1022 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs KUC Raphaël 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 866 400 NL,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs AUBEL Alexis 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 836 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Messieurs BAHRIA Tarek 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 836 50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs STEINHAUSER-SIEGWALD Carl 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 836 200 NL,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs CICEK Emirhan 2005 FRA USO BEZONS 776 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Messieurs EL METIOUI Elhoucine 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 749 50 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs BLAZIKOWSKI Léon 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 653 400 NL,50 Dos,50 Bra.

Messieurs BAKKAR Naoufel 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 572 400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs BOMY Raphaël 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 525 50 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs DOMPS Enzo 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 481 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs CHARREYRON Joshua 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 473 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs PRUNIER Enzo 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 468 200 NL,50 Dos,50 Bra.

Messieurs BAKKAR Adam 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 455 400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs POSTEL Jocelyn 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 340 200 NL,50 Dos,50 Bra.

Messieurs AMARA Anas 2005 FRA MONTIGNY NATATION 248 200 NL

Messieurs DUPOIR Enzo 2005 FRA CN FOSSES 228 50 Dos,100 Dos

Messieurs BEKHTI Abdenaim 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 147 200 NL,50 Bra.

Messieurs OLEJNIK Theo 2005 FRA CN FOSSES 108 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs DIMARCO Luca 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 0 50 Bra.,100 Pap.
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Dames GARNIER Marilou 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3836 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames MELONI Mathilda 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3797 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames MEZIANE Alicia 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2907 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.,400 4 N.

Dames CHAKIR Dikra-Sajda 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2878 200 NL,400 NL,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames MELIANI Marwa 2005 FRA SN FRANCONVILLE 2867 400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames MERRIEN Lucile 2005 FRA SN FRANCONVILLE 2828 400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames BERRANDO Lilia 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2728 200 NL,400 NL,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames POTTIER Alix 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2723 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames BOSC Lisa 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2634 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames PINTO Clara 2005 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2552 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames ABDELMALEK Khadija 2005 TUN AAS SARCELLES NATATION 95 2545 200 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames FALLET Grace 2005 CIV AAS SARCELLES NATATION 95 2341 200 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.,400 4 N.

Dames KHETABI Wiame 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2304 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames GHIDALIA Maëly 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 2301 400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames NICOLETTO Laura 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 2293 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames LEDEUX Léa 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 2271 50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames NADLER-FRAPPEZ Justine 2005 FRA AS HERBLAY NATATION 2073 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames GHERRAM Safia 2005 FRA MONTIGNY NATATION 2034 200 NL,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames PICOT Alice 2005 FRA ACS CORMEILLES 2002 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames COURREGE Félicie 2005 FRA ACS CORMEILLES 1973 200 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames BENOUARET Aliya 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1911 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames ALLEMANY Erine 2005 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 1792 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames SALAUM Maureen 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1773 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames MOLDVAY Szofi 2005 HUN AS HERBLAY NATATION 1735 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames BOUZON Maylis 2005 FRA USO BEZONS 1696 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.

Dames ARABE DONATI Sarah 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1505 400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames URIOT Llona 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1410 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames AOUCHICHE Aliya 2005 FRA USO BEZONS 1363 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.

Classement - Jeunes 2 - Filles 12 ans et Garçons 13 ans 
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Dames GALLET-MOSCA Camille 2005 FRA ACS CORMEILLES 1349 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames DOS RAMOS Carla 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1202 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames MARTINUZZI Alexandra 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 951 50 Dos,100 Dos,400 4 N.

Dames BOURGUIGNON Ludivine 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 915 200 NL,400 NL,50 Dos,200 Bra.

Dames HAKIZIMANA Keza 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 904 200 NL,400 NL,100 Dos,100 Pap.

Dames SCORNET Maëlle 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 863 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Dames GUILLEMET Céleste 2005 FRA ACS CORMEILLES 847 400 NL,50 Dos,100 Dos

Dames BLAZY Lorelei 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 729 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames SERRIN Leelou 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 395 50 Dos,100 Dos

Dames DRIF Chaïnez 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 345 50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames DALI BEY Lina 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 273 100 Dos

Dames ATMANE Meriem 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 82 50 Dos,100 Dos

Messieurs FERCHICHI Samy 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 4144 200 NL,400 NL,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs BEGHDADI Iliès 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3900 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs ZIDANI Adil 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 3753 400 NL,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs RITZMANN Théo 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3280 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs LAMLICHE Hichame 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 3216 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs TRAN Alexandre 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3073 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs SERICHARD Levin 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 3002 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs AKACHKACHI Aymenn 2004 FRA ACS CORMEILLES 2904 200 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs GAMARRE Jarod 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2875 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs BEKAR Mohamed Zaky 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2691 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs GHAFIR Yanil 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 2635 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs EL KHARROUBI Rayan 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2578 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs CHOLLON Nicolas 2004 FRA ACS CORMEILLES 2319 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs LE BAIL Kyllian 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2319 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs REAL Justin 2004 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2288 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs HERVAS Lucas 2004 FRA ACS CORMEILLES 2105 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.
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Messieurs LE MOIGN Lenny 2004 FRA ACS CORMEILLES 2026 200 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs LANARO Milo 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2025 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs BOUTAGHOU Iliane 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 2022 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs CHRETIEN Mattys 2004 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1943 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs COUEGNAT Bastien 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 1912 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs SOHAN Vedh 2004 FRA CN FOSSES 1903 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs BRUNET Axel 2004 FRA MONTIGNY NATATION 1293 200 NL,400 NL,50 Bra.

Messieurs ARNONE Gabin 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1283 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.

Messieurs EL ABBASSI Amine 2004 FRA SN FRANCONVILLE 1272 100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs MOINE-STURMACH Swan 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1235 400 NL,50 Dos,100 Dos

Messieurs DRUART Léo-Paul 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 987 200 NL,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs SASSI Amir 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 655 200 NL,400 NL,50 Bra.,400 4 N.

Messieurs ZITELLI Maxime 2004 FRA SN FRANCONVILLE 599 200 NL,100 Dos,50 Bra.

Messieurs EL YAZIDI Haïtam 2004 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 320 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.
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Messieurs AMELOT Nathan 2003 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 5398 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs BOUBEKEUR Gabriel 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5068 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs PAILLARD Yanis 2003 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 4724 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs BOUGHATTAS Fadi 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 4699 200 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs KRPINA Ante-Nikola 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 4674 200 NL,400 NL,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs MARCELINO Théo 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4596 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs DELANOË Jérémie 2003 FRA ACS CORMEILLES 4431 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs AGATI Tiziano 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4164 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs AMIRAULT Thibaut 2003 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 4053 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs GROSSO Jason 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3896 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs FOUCHERE Léo 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3694 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs KARA Umutcan 2003 FRA USO BEZONS 3579 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs VARLOT Eliott 2003 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 3522 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs TIHON David 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3244 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs BALIGH Souleimen 2003 MAR USO BEZONS 3225 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs MOLDVAY Placid 2003 HUN AS HERBLAY NATATION 3212 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs MIGNE Matthieu 2003 FRA AS HERBLAY NATATION 3109 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs PREVOT Néo 2003 FRA CN FOSSES 3044 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs ETHODET NKAKE Samuel 2003 FRA CN FOSSES 2983 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Messieurs CHEVALIER Romann 2003 FRA AS HERBLAY NATATION 2892 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs PREZEAU Anthony 2003 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 2820 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs BOUKKARI Marwan 2003 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2638 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs MICHEL Aleixandre 2003 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2634 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs DUARTE-FATELA Lucas 2003 FRA CN FOSSES 2585 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs LAYMOUNI Hassan 2003 FRA MONTIGNY NATATION 2524 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.

Messieurs GUILLOUX Lucas 2003 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2168 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs OUNAMANE Kévin 2003 FRA SN FRANCONVILLE 1988 100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs KHETABI Abdelkader 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1798 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs BLAZY Adam 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1667 400 NL,50 Dos,400 4 N.

Classement - Jeunes 3 - Filles 13 ans et Garçons 14 ans 



Sexe Nom Prénom
Année 

d'age

Nation

alité
Clubs Point Nages effectuées

Classement - Jeunes 3 - Filles 13 ans et Garçons 14 ans 

Messieurs CARLIER Yohann 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1645 400 NL,50 Dos,400 4 N.

Messieurs XAVIER-MARTINS Emmanuel 2003 FRA SN FRANCONVILLE 1613 200 NL,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs MERRIEN Axel 2003 FRA SN FRANCONVILLE 1549 200 NL,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs CAZEAUX Julien 2003 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1488 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,100 Pap.

Messieurs GESER Quentin 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1424 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Messieurs MERCERON Victor 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1227 400 NL,50 Dos,100 Dos

Messieurs DE BETTIGNIES Maxime 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 1077 200 NL,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs CRAPET RAFFRAY Hugo 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 945 200 NL,200 Bra.,100 Pap.

Messieurs MININ Nicolas 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 912 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs TOPA Rafael 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 893 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Messieurs VAN AUDENRODE Théo 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 866 200 NL,50 Bra.,100 Pap.

Messieurs ALLIENNE Mathieu 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 510 50 Dos,100 Dos

Dames BEN BELLA Aya 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4730 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames LOPES Anaïs 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 4692 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames SELMI Meryam 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4367 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames CHARLES-FRANÇOIS Julie 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4307 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames LIEVIN Laura 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 4267 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.

Dames DETAIS Louane 2004 FRA USO BEZONS 3951 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames BIZAIS Laura 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3804 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.,400 4 N.

Dames LE GUEN Ambre 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3744 50 Dos,100 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames HERCOUET Jade 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3684 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames MOHAMMEDI Naila 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 3639 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames VALLEE DION Maëlène 2004 FRA ACS CORMEILLES 3554 200 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames LIARD Alix 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 3457 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames RERARI Farah 2004 FRA USO BEZONS 3396 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames TREHIOU-FLOQUET Océane 2004 FRA ACS CORMEILLES 3369 50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames PIRES Elizann 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 3129 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames DJOUDI Nesrine 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3069 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames BENADDAD Sarah 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2979 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,400 4 N.
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Dames BOUDJEMLINE Dalia 2004 FRA USO BEZONS 2964 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames TAPPING VIVANCO Coralie 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 2964 400 NL,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames BRETON Lucile 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2799 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames MIGNE Marie 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 2626 200 NL,400 NL,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames LEBRUN Natalia 2004 FRA ETOILE SAINT-LEU  NATATION 2593 200 NL,400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames AIGOUY Léa 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 2578 50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames BAENA Lena 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2421 200 NL,50 Dos,50 Bra.,400 4 N.

Dames MAJD Sarah 2004 FRA SN FRANCONVILLE 2412 400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.

Dames DELAPORTE Enola 2004 FRA ACS CORMEILLES 2244 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames DAUGUET Clemence 2004 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2185 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames DUSSUD Jeanne 2004 FRA USO BEZONS 2042 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames ZAHAR Sofia 2004 FRA SN FRANCONVILLE 1936 400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames COURREGE Marilyn 2004 FRA ACS CORMEILLES 1935 200 NL,400 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames POIRIER Solveig 2004 FRA MONTIGNY NATATION 1841 200 NL,50 Bra.,100 Pap.,400 4 N.

Dames LENESTOUR Noémie 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1767 400 NL,100 Dos,200 Bra.,100 Pap.

Dames GUILLAUME Amélie 2004 FRA ACS CORMEILLES 1746 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.,200 Bra.

Dames KACHETEL Lea 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1604 200 NL,400 NL,50 Dos,50 Bra.,200 Bra.,400 4 N.

Dames FARHAT Myriam 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1475 200 NL,400 NL,100 Dos,50 Bra.

Dames BOUIN Manon 2004 FRA CN FOSSES 1445 200 NL,50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames BELLACHE Ania 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1216 50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames BECQUET Maëlys 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1113 200 NL,50 Bra.,200 Bra.

Dames GROULT Léa 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 712 50 Dos,100 Dos,50 Bra.

Dames GUERNANE Jawhara 2004 FRA CN 95 EZANVILLE 267 100 Dos


